[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.03.2020

                                                                                     № 207-р
пгт. Березово
	О внесении изменения в распоряжение администрации Березовского района от 06.02.2020 № 92-р «О подготовке и проведении районного конкурса «Спортивная элита 2019»

В соответствии с решением Регионального оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.03.2020, письмом Министерства спорта Российской Федерации от 16.03.2020 № ОМ-01-00/2073, приказом Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.03.2020 № 66, приказом Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района от 16.03.2020 № 18-од:
1. Пункт 1 распоряжения администрации Березовского района от 06.02.2020 № 92-р «О подготовке и проведении районного конкурса «Спортивная элита 2019» изложить в следующей редакции:

«1. Провести процедуру награждения победителей районного конкурса «Спортивная элита 2019» в заочной форме.».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Распоряжение администрации Березовского района от 04.03.2020 № 158-р «О внесении изменения в распоряжение администрации Березовского района от 06.02.2020 № 92-р «О подготовке и проведении районного конкурса «Спортивная элита 2019» признать утратившим силу.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

 И.о. главы района                                                                                        С.Ю. Билаш
[image: image1]